εμβαδού τριακοσίων ενενήντα έξι τετραγωνικών 
μέτρων (396,00 τ. μ.) που βρίσκεται στη θέση «Κα−
νάλια» Τοπικής Κοινότητας Κασσανδρινού του Δή−
μου Κασσάνδρας Περιφερειακής Ενότητας Χαλ−
κιδικής. ..................................................................................................... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας δασικής έκτασης 

Κήρυξη εκτάσεως ως αναδασωτέας, συνολικού εμ−

Συχαινών, ΔΕ Πατρών, Δήμου Πατρέων, Π.Ε. 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 6680 (1)
 Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης δημοσίου δάσους 

εμβαδού τριακοσίων ενενήντα έξι τετραγωνικών μέ−
τρων (396,00 τ. μ.) που βρίσκεται στη θέση «Κανά−
λια» Τοπικής Κοινότητας Κασσανδρινού του Δήμου 
Κασσάνδρας Περιφερειακής Ενότητας Χαλκιδικής.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ − ΘΡΑΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ.